
国体予選女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 高桑　昭寿 コース名

たいらスキー場ＧＳコース
主審 吉田　和生 スタート地点 930m

フィニッシュ地点 652m
競技委員長 椋平　智博 標高差 277m

ホモロゲーションNo. SAJ31-GS-105/99

コースセッター 畑中　直哉
前走者 - A - 細野　大志
前走者 - B - 伴　祐人
前走者 - C - 石井　太雅
前走者 - D - 長久　皓央
前走者 - E - 山田　且
前走者 - F - 仲筋　圭吾

旗門数 39(37) スタート時間 09:00
天候 晴れ 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -1℃ / 1℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 1 701068 奈良　きらり 京都産業大学 1:08.32 0.00
2 13 806006 井谷　梓 京都共栄学園高校 1:13.56 77.46
3 11 078001 林　美怜 京三中ｽｷｰ倶楽部 1:14.10 85.45
4 25 022010 居相　はるな ｹﾞﾝｾﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:14.55 92.10
5 3 703051 髙屋　あかり 同志社大学 1:14.63 93.28
6 27 902026 谷　優希乃 京都光華中学校 1:15.40 104.67
7 12 801008 栢本　涼 立命館宇治高校 1:16.23 116.94
8 9 002027 川手　ももこ 京都ｱﾏﾁｭｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:18.80 154.93
9 10 043054 溝口　鈴子 福知山ｽｷｰ協会 1:19.91 171.34

10 29 112021 山田　真央 京都光華S.C. 1:20.93 186.42
11 26 003049 土田　奈央子 網野ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:22.26 206.08
12 7 813137 市田　理子 同志社女子高校 1:23.58 225.59
13 4 703049 洲崎　尋 同志社大学 1:24.04 232.39
14 5 未登録 嶋村　知香 ﾌﾞﾙｰﾍﾞﾙｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:25.39 252.35
15 31 042133 吉阪　いるみ ﾌｧｰﾚﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:26.02 261.67
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公式成績表



国体予選女子

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

16 15 812161 谷本　美伊菜 同志社高校 1:26.73 272.16
17 6 812162 井田　理香子 同志社高校 1:27.03 276.60
18 30 901158 東田　一華 同志社女子中学校 1:27.61 285.17
19 32 003050 野村　結稀 網野ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:28.88 303.95
20 8 809116 中村　柚巴 京都光華高校 1:29.72 316.36
21 16 813130 中司　佳奈 同志社女子高校 1:30.75 331.59
22 33 112023 山田　怜奈 京都光華S.C. 1:32.75 361.16
23 18 901149 田邉　理子 同志社女子中学校 1:32.84 362.49
24 19 812175 川本　涼花 同志社高校 1:33.44 371.36
25 17 901151 中井　智絢 同志社女子中学校 1:36.89 422.36
26 35 112024 竹田　有花 京都光華S.C. 1:36.95 423.25
27 23 812177 金﨑　文香 同志社高校 1:42.91 511.36
28 21 901152 家森　有希 同志社女子中学校 1:47.21 574.93

DID NOT START 5
2 751003 川合　麻梨紗 武庫川女子大学

14 813128 家村　千乃 同志社女子高校
20 813139 中岡　古都美 同志社女子高校
22 824135 加藤  愛華 立命館高校
24 812179 土山　実紗子 同志社高校

DID NOT FINISH 2
28 081033 細野　和花 久美浜ｽｷｰｸﾗﾌﾞ
34 902027 井崎　美粹 京都光華中学校

DISQUALIFIED 0

技術代表 高桑　昭寿
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国体予選女子ペナルティ

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 1 701068 奈良　きらり 京都産業大学 29.88 29.88 0.00
2 13 806006 井谷　梓 京都共栄学園高校 83.58 83.58 77.46
3 11 078001 林　美怜 京三中ｽｷｰ倶楽部 100.84 100.84 85.45
4 25 022010 居相　はるな ｹﾞﾝｾﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ 75.17 75.17 92.10
5 3 703051 髙屋　あかり 同志社大学 96.56 96.56 93.28
6 27 902026 谷　優希乃 京都光華中学校 239.77
7 12 801008 栢本　涼 立命館宇治高校 119.48
8 9 002027 川手　ももこ 京都ｱﾏﾁｭｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ 166.14
9 10 043054 溝口　鈴子 福知山ｽｷｰ協会 214.62

10 29 112021 山田　真央 京都光華S.C. 362.77

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 1 701068 奈良　きらり 京都産業大学 29.88
4 25 022010 居相　はるな ｹﾞﾝｾﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ 75.17
2 13 806006 井谷　梓 京都共栄学園高校 83.58
5 3 703051 髙屋　あかり 同志社大学 96.56
3 11 078001 林　美怜 京三中ｽｷｰ倶楽部 100.84

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 386.03

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 386.03
該当選手のレースポイント (C) 348.29

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 42.377

四捨五入 42.38
ペナルティ計算値 42.38

ミニマムペナルティ 0.00
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 42.38

技術代表 高桑　昭寿
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ペナルティーポイント計算表
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